

Ankieta dotycząca osób z niepełnosprawnością



[1]

Szanowni Państwo,

zwracam się z prośbą o wypełnienie **Ankiety**, która posłuży do **zidentyfikowania potrzeb osób z niepełnosprawnością w Koszalinie** i będzie wykorzystana do powstającego kolejnego programu działań koszalińskiego samorządu na rzecz osób z niepełnosprawnością. Ankiety są skierowane zarówno do osób z niepełnosprawnością, jak i do pracodawców.

Udzielone przez Państwa odpowiedzi zostaną dokładnie przeanalizowane, pozwalając na pełniejszą identyfikację Państwa potrzeb i przyczynią się do poprawy jakości naszego wspólnego życia w społeczności lokalnej. Ankieta została przygotowana przez osoby powołane Zarządzeniem nr 650/2186/22 Prezydenta Miasta Koszalina z dnia 20 lipca 2022 roku w sprawie powołania Zespołu do opracowania „Miejskiego programu wyrównywania szans osób niepełnosprawnych”.

Ankieta jest anonimowa i można ją wysłać tylko raz.

Jeśli chcecie Państwo wypełnić Ankietę w sposób tradycyjny, jej papierowe wersje są dostępne w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, w pokoju nr 23, 16 i przy wejściu głównym do Ratusza (pracodawcy i osoby z niepełnosprawnością).

Ankiety są przyjmowane od 30 września do 31 grudnia 2022 roku.

Piotr Jedliński

Prezydent Koszalina

Po kliknięciu w poniższe linki otworzą się ankiety do uzupełnienia:

- [Ankieta dotycząca osób z niepełnosprawnością w Koszalinie](#) [2] (uzupełnia osoba z niepełnosprawnością)
- [Ankieta dotycząca zatrudnienia oraz sytuacji na rynku pracy osób z niepełnosprawnością w Koszalinie](#) [3] (uzupełnia pracodawca)

- [Więcej aktualności](#) [4]
- [Archiwum](#) [5]

Adres źródłowy: <https://koszalin.pl/pl/news/ankieta-dotyczaca-osob-z-niepelnosprawnoscia>

Odnosiniki

[1] <https://koszalin.pl/sites/default/files/field/image/20944806.jpg>

[2] <https://koszalin.pl/pl/content/ankieta-dotyczaca-osob-z-niepelnosprawnoscia-w-koszalinie>

[3] <https://koszalin.pl/pl/content/ankieta-dotyczaca-zatrudnienia-oraz-sytuacji-na-rynku-pracy-osob-z-niepelnosprawnoscia-w>

[4] <https://koszalin.pl/pl/aktualnosci>

[5] <https://koszalin.pl/pl/archiwum>